CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA VIGIA E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDITAL N° 006/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 Aliomar Liberalino de Almeida Júnior, Secretário Municipal de Educação de Farias Brito, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 inciso IX da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO que:

1. Homologa a inscrição dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 006/2023, conforme relatório de inscritos em anexo abaixo e que se

encontra disponível no endereço eletrônico http://www.fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito/CE, 08 de janeiro de 2024

Aliomar Liberalino de Almeida Junior

Secretário de Educação

http://www.fariasbrito.ce.gov.br/

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO I – RELATÓRIO DE INSCRITOS PSS – VIGIA

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

01 NATANAEL PEREIRA COSTA DEFERIDA

02 JOÃO LOPES DE MENEZES DEFERIDA

03 CINÉSIO MARLLON ÉRICKSON DA SILVA DEFERIDA

04 JOÃO ALVES BARBOSA DEFERIDA

05 DAVID MARRONE ALCANTARA FERNANDES DEFERIDA

06 CICERO DE OLIVEIRA ARAÚJO MARCULINO DEFERIDA

07 LEANDERSON SOUZA DUARTE DEFERIDA

08 HENRIQUE ALVES SILVA DEFERIDA

09 FRANCISCO LAÊNIO PEREIRA VERIDIANO DEFERIDA

10 JESUS DA SILVA FILHO DEFERIDA

11 JOSÉ WÉDSON PONTES SILVA DEFERIDA

12 FRANCISCO JOCION DE SOUSA DEFERIDA

13 MIGUEL ALVES SANTOS DEFERIDA

14 DANIEL ESTÁCIO BEZERRA DEFERIDA

15 ANTÔNIO EXPEDITO CRUZ RAMOS DEFERIDA

16 FABIANO FERREIRA ALVES DEFERIDA

17 JOSÉ EDUARDO SILVA MONTEIRO DEFERIDA

18 EVANDRO FERREIRA DA CUNHA DEFERIDA

19 ANTONIO DA SILVA PEREIRA GOMES DEFERIDA

20 VALTER PEDRO DA SILVA DEFERIDA

21 FRANCISCO LUNA DO NASCIMENTO DEFERIDA

22 PAULO FERREIRA LIMA DEFERIDA

23 CARLOS ANTÔNIO DUARTE FEITOSA DEFERIDA

24 NATAN KAWAN BEZERRA CALIXTO DEFERIDA

25 CLENILSON MARTINS DE SOUSA DEFERIDA

26 EMERSON DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

27 DIEGO FERREIRA SILVA DEFERIDA

28 DANIEL SOUZA BARROS GOMES DEFERIDA

29 JOSÉ SEVERINO DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDA

30 LUCAS PEREIRA SOUZA DEFERIDA

31 MACIEL PEREIRA CAVALCANTE DEFERIDA

32 MAURÍCIO FERNANDES PEREIRA DEFERIDA

33 ARIELSON FERNANDES GARCIA DEFERIDA

34 JUAN RICARDO LIMA DUARTE DEFERIDA

35 CICERO ALVES MOURA DEFERIDA

36 ANTÔNIO LUAN PEREIRA LEITE DEFERIDA

37 ALISON MORAES PINHO DEFERIDA

38 JOSÉ JAMERSON PEREIRA BARROS DEFERIDA

39 RONICLECIO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA

40 JOSÉ LUIGI SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

41 THIAGO FIRMINO DA SILVA DEFERIDA

42 HELIO SERGIO LEITE MENDES DEFERIDA

43 DENIVAL RODRIGUES DE PINHO PEREIRA DEFERIDA

44 VICTOR FRANCISCO OLIVEIRA FREITAS DEFERIDA

45 JOÃO AGLÊISON ALVES FERREIRA DEFERIDA

46 EDSON FEITOSA DE PINHO DEFERIDA

47 CICERO ERIC SOARES GONÇALVES DEFERIDA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

48 JOÃO CARLOS DA SILVA FRUTUOSO DEFERIDA

49 LUIZ ANTONIO COSTA DA SILVA DEFERIDA

50 VALDECI COSTA E SILVA DEFERIDA

51 REINALDO FELIX DA SILVA DEFERIDA

52 ANTONIO FERNANDES FILHO DEFERIDA

53 JOÃO PEDRO DE SOUSA FERREIRA SILVA DEFERIDA

54 RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

55 VINICIUS FLAURINDO DA SILVA DEFERIDA

56 CARLOS DANIEL FERREIRA PIANCÓ DEFERIDA

57 JOÃO PEREIRA LIMA NETO DEFERIDA

58 EVANDERCIO DIAS MATIAS DEFERIDA

59 HENRIQUE ANTONIO PEREIRA MORAES DEFERIDA

60 FLAVIANO SILVA NUNES DEFERIDA

61 MAURÍCIO INÁCIO SILVA DEFERIDA

62 APARECIDO WESLLEY PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

63 TCHIAGO WAGNER FERREIRA FRANCELINO

MATIAS

DEFERIDA

64 ERIVANIO NUNES DE ARAUJO DEFERIDA

65 CICERO CRISTÓVÃO GONÇALVES FERNANDES DEFERIDA

66 JUAN MARCELINO FERREIRA COSTA DEFERIDA

67 FRANCISCO CLEITON DE SOUSA FILHO DEFERIDA

68 SÁVIO FERREIRA GOMES DEFERIDA

69 MATHEUS PEREIRA ALVES DEFERIDA

70 ANTÔNIO ALVES BEZERRA DEFERIDA

71 CICERO ANTONIO PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

72 ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDA

73 VALMI CARLOS DA SILVA INDEFERIDA

74 GERALDO TERCIO CANDIDO MARINHO DEFERIDA

75 ZACARIA ALEXANDRE XAVIER DEFERIDA

76 CLAUDIA ARIANY HENRIQUE PEREIRA DEFERIDA

77 CICERO TAISLÂNIO FIDELIS BARBOSA DEFERIDA

78 JOSÉ ROBERTO DIMAS PEREIRA DEFERIDA

79 JOSÉ PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

80 DAVID NATANAELL BEZERRA GOMES DEFERIDA

81 PABLO LEONARDO SOUZA CARLOS DEFERIDA

82 MANOEL MESSIAS TEIXEIRA SANTANA DEFERIDA

83 VALDSON VIEIRA GONÇALVES DEFERIDA

84 JOSE RODRIGUES DE ALENCAR JUNIOR DEFERIDA

85 ANTONIO AGLESIO MORAIS DE PINHO DEFERIDA

86 ANTONIO FERREIRA LIMA DEFERIDA

87 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA DEFERIDA

88 LUAN ALVES VIEIRA DEFERIDA

89 FÉLIX PORFIRIO DEFERIDA

90 RAIMUNDO JARLAN DE SOUSA DEFERIDA

91 FRANCISCO WILLES SILVA DEFERIDA

92 AURELIANO PEREIRA LIMA DEFERIDA

93 DENISE FERREIRA GUEDES DEFERIDA

94 FRANCISCO WAGNER LOPES DA SILVA DEFERIDA

95 FRANCISCO JOSE LEANDRO DEFERIDA

96 WILLIAM GOMES BATISTA DEFERIDA

97 ANTONIO CELSON PEREIRA DIAS DEFERIDA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

98 JOSE JANUARIO FILHO DEFERIDA

99 JOSÉ RODRIGUES DIAS SANTOS DEFERIDA

100 MATEUS FERNANDES DE PINHO DEFERIDA

101 VICTOR RICARDO BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

102 JOÃO BATISTA GOMES DEFERIDA

103 JORGE MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDA

104 ANTONIA ROSANE CORDEIRO ROBERTO DEFERIDA

105 RODRIGO PATRIARCA DE SOUSA DEFERIDA

106 CICERO ROSENDO DE SOUSA DEFERIDA

107 JONATAS FERREIRA ALENCAR DEFERIDA

108 RITHIE GOMES DA SILVA DEFERIDA

109 BRUNO PORFIRIO DA SILVA DEFERIDA

110 CAIO CÉSAR PEREIRA TORQUATRO DEFERIDA

111 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR DEFERIDA

112 DIEGO ALEXANDRE DUARTE DEFERIDA

113 JOSE ARI DE ARAUJO SOUSA DEFERIDA

114 PEDRO JORGE PEREIRA SILVA DEFERIDA

115 LUAN DE SOUSA FEITOSA DEFERIDA

116 ANTONIO GILMAR DIAS FILHO DEFERIDA

117 ERIVALDO NUNES DE ARAUJO DEFERIDA

118 FERNANDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

119 JOSÉ ELTON GOMES PEREIRA TIBURCIO DEFERIDA

120 MARCUS HEVERTON PEREIRA DEFERIDA

121 CÍCERO CÂNDIDO LEITE DEFERIDA

122 MICHAEL STEVE DE SOUSA DEFERIDA

123 DAVID RYAN CORREIA ALBUQUERQUE DEFERIDA

124 RENAN FERREIRA LIMA DEFERIDA

125 CARLOS RAIMUNDO DUARTE DEFERIDA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO II – RELATÓRIO DE INSCRITOS PSS – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

01 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA CARLOS DEFERIDA

02 DINARA CARLOS DA SILVA DEFERIDA

03 JENNIFER FERNANDES ALCANTARA DEFERIDA

04 ANTÔNIA JÚLIA ALVES DE ALCANTARA DEFERIDA

05 MARIA SOCORRO PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

06 FRANCISCA SEVERIANO DE SOUSA DEFERIDA

07 CICERA FERREIRA LIMA DEFERIDA

08 CICERA GOMES DOS SANTOS BARROS DEFERIDA

09 MARIA LUISA FERNANDES GONÇALVES DEFERIDA

10 CICERA LUANA DE CALDAS MENDES DEFERIDA

11 RAIMUNDA PEREIRA DE ARAÚJO DEFERIDA

12 FRANCISCO VITORINO DE SOUSA DEFERIDA

13 JOICIANE MELO DA SILVA DEFERIDA

14 MEIRE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

15 MAILTON FERREIRA COSTA DEFERIDA

16 CICERA ELANGE FERREIRA DEFERIDA

17 JOILMA GUEDES PEREIRA DEFERIDA

18 JOÃO PAULO RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDA

19 MARIA CLAUDIANA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDA

20 JOÃO PEDRO RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDA

21 CÍCERA GLÉCIA CORREIA SANTOS DEFERIDA

22 SAMARA ALEXANDRE FERREIRA DEFERIDA

23 MARGARIDA PORFIRIO SOARES GONÇALVES DEFERIDA

24 CICERA ALENCAR DE SOUZA DEFERIDA

25 MIRALVA NOBERTO MAIA COSTA DEFERIDA

26 MARIA SILVANIRA SILVA ALCÂNTARA DEFERIDA

27 RAVINA SUIANE FRANÇA MACENA DEFERIDA

28 KAREN IASMINY TARGINO BRITO DEFERIDA

29 ANTÔNIA RISOLANGE DA SILVA DEFERIDA

30 MARIA WILIANNE NUNES BEZERRA DEFERIDA

31 MÁRCIA DE SOUZA GOMES DEFERIDA

32 MARIA DO CARMO TAVARES DA SILVA DEFERIDA

33 CICERO SANTOS DUARTE DEFERIDA

34 CLAÉSIA BEZERRA DE ALCÂNTARA DEFERIDA

35 ANTONIA IRIAN PEREIRA SILVA DEFERIDA

36 JOSÉ LUCIANO DE SOUSA DEFERIDA

37 MARIA JOSE PINHO DA COSTA DEFERIDA

38 FRANCINALVA LOPES DE AMORIM SILVA DEFERIDA

39 ALEXANDRA FERREIRA MARTINS DEFERIDA

40 ANTONIO ERISMAR HONORIO MOREIRA DEFERIDA

41 PAULA REGINA SOUZA SILVA CARLOS DEFERIDA

42 VITÓRIA RÉGIA GOMES SILVA BARROS DEFERIDA

43 ROSEANA BARBOSA FERNANDES SILVA DEFERIDA

44 MARIA EDILANIA FERNANDES DA SILVA DEFERIDA

45 KARINA PEREIRA SOUSA DEFERIDA

46 ANA BESERRA DE MENEZES FERREIRA DEFERIDA

47 CARINA LEITE SOUSA DEFERIDA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

48 ANTONIA ANA PAULA FERREIRA MARTINS DEFERIDA

49 THALISSE GARCIA MENDES DEFERIDA

50 MARIA MACIANE DA SILVA DEFERIDA

51 MARIA APARECIDA PEREIRA DEFERIDA

52 VANESSA BARBOSA VIEIRA DEFERIDA

53 ANTONIA MARTINS DE SOUSA VIEIRA DEFERIDA

54 CICERA VITALINA PEREIRA ANDRADE DEFERIDA

55 CICERO DE SOUSA LIMA JUNIOR DEFERIDA

56 CHEYENNE RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

57 ADRIANA DE MENEZES BRANCO DEFERIDA

58 IZAMARA MARCOS SOUSA DEFERIDA

59 EMANOEL FERREIRA GUEDES DEFERIDA

60 CAMILA FERREIRA PEREIRA DEFERIDA

61 ISABELA MARCOS SOUSA DEFERIDA

62 IRANI TEIXEIRA DE SOUSA DEFERIDA

63 KAILANE BEZERRA SILVA DEFERIDA

64 ANA GÉSSICA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDA

65 VALERIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

66 ANTÔNIA ELIETE DOS SANTOS DEFERIDA

67 ROSÂNGELA LEITE SANTOS SOUSA DEFERIDA

68 CLAUDENIR PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

69 ANTÔNIA VACLÉCIA DIAS DUARTE DEFERIDA

70 ÁGATA DUARTE SILVA DEFERIDA

71 ANTÔNIO DE SOUSA VIEIRA DEFERIDA

72 LUCIANO PORFIRIO LACERDA DEFERIDA

73 LAUDENIRA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

74 CÍCERA LEUDA DE OLIVEIRA DEFERIDA

75 MARIA GABRIELA HENRIQUE ALENCAR DEFERIDA

76 RAIMUNDA APOLIANA ALVES DEFERIDA

77 RAFAEL GUEDES LEANDRO SILVA DEFERIDA

78 ANTONIA AUCIDALIA DIAS DEFERIDA

79 FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

80 CICERA JOELIA BEZERRA DA SILVA DEFERIDA

81 ANTÔNIO ÂNGELO RODRIGUES TAVARES DEFERIDA

82 EDUARDA ALEXANDRE FERREIRA DEFERIDA

83 MARIA NADY PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

84 CICERA SAMIA LEANDRO DEFERIDA

85 LUCIANA BERNARDINO DA SILVA DEFERIDA

86 PAULA ADRIANA BERNARDINO DEFERIDA

87 MARIA SALETE DUARTE DEFERIDA

88 JACINTA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDA

89 MARIA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA PINHO DEFERIDA

90 SHENYA ALCANTARA MATIAS DEFERIDA

91 GERLÂNIA PEREIRA NASCIMENTO DEFERIDA

92 FRANCISCA CLAUDIANA DA SILVA CORDEIRO DEFERIDA

93 KAUAN RODRIGUES DE LIMA DEFERIDA

94 VANESSA DE SOUSA SILVA DEFERIDA

95 CICERA CARDOSO DA SILVA GONÇALVES DEFERIDA

96 CICERA FRANCISCA CARDOSO DEFERIDA

97 MARIA AMÉLIA CARLOS MARINHO DEFERIDA

98 LAISSA KELLY BEZERRA DEFERIDA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

99 FERNANDO ANTÔNIO TEIXEIRA MACIEL NETO DEFERIDA

100 TALITA NASCIMENTO RUFO DEFERIDA

101 FRANCISCO CIRLÂNDIO FERREIRA ALVES DEFERIDA

102 ANTÔNIA NOGUEIRA SOARES DEFERIDA

103 VALDELICE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

104 LUZILENE VIEIRA DA SILVA DEFERIDA

105 ELAINNA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

106 CICERA RAIONARA DOS SANTOS INDEFERIDA

107 MARIA JAQUELINE PINHEIRO DE CARVALHO DEFERIDA

108 FLÁVIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

109 MARISVALDA FERNANDES DE MOURA DEFERIDA

110 MARIA PATRICIA SILVA CORREIA DEFERIDA

111 EMANUELA FERREIRA PIANCÓ DEFERIDA

112 ANTÔNIA ELENILCE BARBOSA DEFERIDA

113 DAIANE SOUSA SILVA DEFERIDA

114 MARIA BATISTA DE SOUZA COSTA DEFERIDA

115 CÍCERA DE LIMA SOUSA DEFERIDA

116 FRANCISCA GONÇALVES NOGUEIRA DEFERIDA

117 ANTÔNIA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA

118 VALDIRENE FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDA

119 RONNIEL CARVALHO DE SOUSA DEFERIDA

120 TALITA MAIANE VIEIRA GOMES DEFERIDA

121 SÔNIA ALENCAR SILVA DEFERIDA

122 TAINARO PEREIRA COSTA SILVA DEFERIDA

123 GILVANI PEREIRA SILVA DEFERIDA

124 OCIDÁLIA SILVA DEFERIDA

125 MARILEIDE FERNANDES DE MOURA GUEDES DEFERIDA

126 MARIA DAS DORES SOUSA DEFERIDA

127 THAÍS LUNA VITURINO DEFERIDA

128 GILCIVÂNIA DIAS PINHEIRO SILVA DEFERIDA

129 JUCILENE BATISTA GOMES SOUSA DEFERIDA

130 MONALISA CARLOS DE SOUZA INDEFERIDA

131 BRICIA HELLEN PEREIRA NOGUEIRA DEFERIDA

132 GENEIDE LEITE GONÇALVES DEFERIDA

133 FRANCISCA ERIVÂNIA DA SILVA DEFERIDA

134 MARIA DA CONCEIÇÃO MENÊSES ARAUJO DEFERIDA

135 JÉSSICA EMANUELE TELES FERREIRA DEFERIDA

136 LUCIENE FERREIRA SILVA BRITO DEFERIDA

137 ÉRICA FEITOSA PINHO DEFERIDA

138 ALAUDIENE NECO DEFERIDA

139 FRANCISCA ELIANE GOMES DEFERIDA

140 KARLIANA ALVES BEZERRA DEFERIDA

141 ANTONIA DAISA RODRIGUES FERREIRA DEFERIDA

142 MARIA NÁGILA LOBO COSTA DEFERIDA

143 DANIELLA ALCANTARA COSTA DEFERIDA

144 CICERA PEREIRA MENEZES DEFERIDA

145 VANUSA SOARES MOREIRA DEFERIDA

146 MARIA REGINA CORREIA DA SILVA DEFERIDA

147 VALDEGLACE LEITE MARINHO DEFERIDA

148 ÉSTER PEREIRA SILVA DEFERIDA

149 CÍCERA TRUBANO DA SILVA LUCENA DEFERIDA

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

150 AFRANIO MARCAL DE SOUSA FILHO DEFERIDA

151 VITORIA RODRIGUES FERREIRA DEFERIDA

152 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

153 VALDELICE ALEXANDRE DA SILVA DUARTE DEFERIDA

154 CÍCERA ANTÔNIA CARDOSO DEFERIDA

155 ITAMARA SIQUEIRA DE MORAIS DEFERIDA

156 IRANE LEANDRO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DEFERIDA

157 EDIVÂNIA DOMINGO DA SILVA DEFERIDA

158 ANTONIA MEIRIANE PEREIRA DEFERIDA

159 LAÍS GOMES ROSENDO PEREIRA DEFERIDA

160 ANA LÚCIA MOREIRA SILVA DEFERIDA

161 JAINE RODRIGUES SILVA DEFERIDA

162 LUCAS NERGINO LOBO DEFERIDA

163 MARIA DAS DORES FERREIRA DE SOUSA

ALENCAR

DEFERIDA

164 MARIA KALINE MARTINS DE SOUSA LIMA DEFERIDA

165 FRANCISCA MARTINS DE SOUSA LIMA DEFERIDA

166 FRANCISCA MÍRIAN LEITE OLIVEIRA DEFERIDA

167 BÁRBARA GABRIEL DA SILVA DEFERIDA

168 ESTELINA ARAÚJO OLIVEIRA DEFERIDA

169 BRENDA ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDA

170 REGINEIDE LEITE GONÇALVES DEFERIDA

171 ZULEIDE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

172 STEFANI PEREIRA ALVES DEFERIDA

173 JOSEFA FRUTUOSO DE SOUSA PINHO DEFERIDA

174 JOSCELIA FERREIRA DE SOUSA ALENCAR DEFERIDA

175 ANGELA REGINA PEREIRA MARINHO DEFERIDA

176 JÉSSICA MIRELE PEREIRA MARINHO DEFERIDA

177 MARIA CAROLAINY FERREIRA DEFERIDA

178 MATEUS FRANCISCO ALVES SILVA DEFERIDA

179 VITORIA BESERRA LIMA DEFERIDA

180 JOSSANE DA SILVA COSTA DEFERIDA

181 PEDRO STANLEY SALVADOR DEFERIDA

182 NATALIA ELEN FERREIRA SILVA DEFERIDA

183 MARIA DAIANA JUSTINO DA SILVA DEFERIDA

184 TAMIRES FIDELES BARBOSA DEFERIDA

185 ÉLLEN BEATRIZ FERNANDES MOURA DEFERIDA

186 CARLOS EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDA

187 MARIA CRISTIANA CIRIACO DA COSTA DEFERIDA

188 MARIA HONORIO DOS ANJOS INDEFERIDA

189 LUZIA LUZIRENE CÂNDIDO LEITE GOMES DEFERIDA

190 CICERA CAROLINA GOMES MELO DEFERIDA

191 CYCERA ADYLLENE ROSY DA SILVA DEFERIDA

192 VANDA LUCIA DE SOUSA INDEFERIDA